mus

FX
Td
110
mus impulsu concepit Spiritus sancti, quem ducem omnium fidissimum
in publice perorando geminam vice secuti sunt aliquot fidei meae cre-
ditorum, cuius verbis fallere nesciis & in praesens insistere instituerunt
publice dicturi nonnulli optimae notae Juvenes. Et quidem

Prologi vices ornare conabitur Joh. Andreas Cämmerer / Mansfeld.

Ex ipsis Salomonis Proverbiis oratiuncularum argumenta petent se-
quentes, nimirum

X 2364720
E Cap. XXI. v. 17. ostendet Joh. Christian Straube, Kriegstädt: *Vinum
egenum fore, qui diligit letitiam, quiue diligit vinum & pingua, non iri-
ditatum.*

E Cap. XXII. v. 1. dicit Christian Eichhorn / Merseb, *Eligibilis esse nomen
bonum, quam divitias multas, quam argentum & quam aurum gratians
bonam.*

E Cap. XXII. v. 6. Elegis Latinis canet Joh. Christian Hintsch, Wur-
censis, in verba: *Imbue puerum juxta viam suam, etiam cum senuerit,
non recedet ab ea.*

E Cap. XXIV. v. 10 Christian Gottfried Kloss / Zöschensis, cantatu-
rus est carmine vernaculo de eo; *Si quis remissus fuerit in die angustiis,
angustiam fore ejus fortitudinem.*

E Cap. XXIV. v. 17. Aug. Hertling / Martisb. expendet verba: *Cum ceci-
derit inimicus tuus, ne lateris, & cum impeerit, ne exultet cor tuum.*

E Cap. XXIV. v. 21. Joh. Gottfried Grünwald, Neo-March, medita-
bitur in verba: *Tiime Iehovan, fili mi, & regem.*

Et sex isti Juvenes oratiunculis suis finitis agent decentes, quibus
debent, pro beneficiis in se collatis grates, mutaturi cum Academia
Lyceum nostrum.

E Cap. XXIV. v. 29. Carmen Germanicum modulabitur Joh. Chris-
tian Delsner, in verba: *Ne dicas, quemadmodum fecit mihi, sic faciam
ei, reddam ipsi viro secundum opus suum.*

F. Cap. XXV. v. 11. Christian Schwöpe / Carmine Heroico canere
studebit in verba: *Mala aurea cum figuris argenteis verbum dictum
quibus modis dici debet.*

Epilogi partes explere laborabit Joh. Christian Brunert / Merseb,

Ad sint Auditores frequentes, ad sint benevoli, quo peroraturi addatur
calcar, nobisque omnibus nova obsequendi inserviendiq;
imponatur necessitas.

F.H. 135
69

II d
110

De obsequio et Beneficiis

DE
ARGUMENTIS
AD
MORES

INFRIMIS SPECTANTIBVS
IN

GYMNASIO MERSEBVR-
GENSI

IPSIS APRILIS CALENDIS

A.O.R. MDCCXXIII.

HORA SECUNDA POMERIDIANA

PVBlice DICETVR,

AD QVOD

SVMOS RERV SCHOLASTICARVM CVRATORES,
PATRONOS ATQVE FAVTORES,

QVO PAR EST,

CVLTV ET RITV

CONVOCAT

ERDMANN VHSE, RECT.

MERSEBVRGI,

LITERIS GOTTSCHIKIANIS.